
 

 

 
  

 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  “PERUGIA 14” 
SCUOLA AD INDIRIZZO MUSICALE 

Via della Trota, 12 – 06134 Ponte Felcino (PG) 
Cod. mecc. PGIC85300B – C.F. 94152410547 

Tel. 075691131 – Fax 0755919511 
Email: pgic85300b@istruzione.it – pec pgic85300b@pec.istruzione.it  

Sito web: https://icperugia14.edu.it 
 

 

 

All’albo on line - pubblicità legale dell’Istituto  

Al sito web – Sez. Amministrazione Trasparente  

Al fascicolo PON-FSE 2014-2020 – Avviso 9707 

Alle Istitutizioni Scolastiche del territorio 

 

PON FSE “Per la scuola, competenze a ambienti per l’apprendimento” 

Codice Identificativo Progetto: 10.1.1A-FSEPON-UM-2021-21 CUP: H93D21000890001 

Codice Identificativo Progetto: 10.1.1A-FSEPON-UM-2021-23 CUP: H93D21000900001 

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 

Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 

Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 

Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione  

delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). 

 

Oggetto: Decreto di assunzione in bilancio 

 

LA  DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO  l’Avviso prot. n.  9707 del 27/04/2021 relativo alla “Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 

delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid-19 

(Apprendimento e socialità)”; 

PGIC85300B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004520 - 09/06/2021 - C24c - Progetti europei - I

Firmato digitalmente dalla Dirigente Scolastica prof.ssa Cristina Potenza

mailto:pgic85300b@istruzione.it
mailto:pgic85300b@pec.istruzione.it
https://icperugia14.edu.it/


VISTA   la nota prot. 17653 del 07/06/2021 di autorizzazione del progetto relativo all’avviso prot. 9707 del 27/04/2021 

nostro protocollo 4515 del 09/06/2021; 

VISTE  le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi e forniture” pubblicate 

con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi aggiornamenti e integrazioni; 

VISTI i progetti presentati da questo istituto; 

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione Scolastica per 

l’Esercizio Finanziario 2021 onde consentire l’avvio delle attività programmate e autorizzate; 

 

D E C R E T A 

- di assumere nel programma annuale per l’esercizio finanziario 2021 i seguenti Progetti: 

 

Sottoazione Progetto Totale 

autorizzato 

Codice CUP 

 

10.1.1A 

 

10.1.1A-FSEPON-UM-2021-21 

Ricominciamo insieme 

 

 

€ 15.246,00 

 

 

H93D21000890001 

 

10.2.2A 

 

10.2.2A-FSEPON-UM-2021-23 

Ricominciamo insieme 

 

€ 81.312,00 

 

H93D21000900001 

 

- di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE del Programma Annuale 2021 seguendo le indicazioni della 

lettera di autorizzazione. 

Il Presente atto viene trasmesso al DSGA Dott.ssa Ilaria Cipriani e al Consiglio di Istituto per gli adempimenti di 

competenza. 

 

 

La Dirigente Scolastica 

                                                                                                                                      Prof.ssa Cristina Potenza 

 

PGIC85300B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004520 - 09/06/2021 - C24c - Progetti europei - I

Firmato digitalmente dalla Dirigente Scolastica prof.ssa Cristina Potenza


		2021-06-09T13:08:54+0200
	Potenza Cristina




